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Stadsbyggnadsnämndens 
verksamhetsplan 2025  
Vänsterpartiet vill yttra sig om de brister som Vänsterpartiet menar finns i 
styrdokumentet Verksamhetsplan 2025 Stadsbyggnadsnämnden. I styrdokumentet står 
att ”Verksamhetsplanen syftar till att säkerställa att kommunfullmäktiges politiska 
prioriteringar och mål uppnås inom fastställda budgetramar. Verksamhetsplanen ska 
utgöra ett stöd för kommande uppföljningar och visa vilka resultat och effekter som 
uppnåtts inom nämndens verksamhetsområde” 

Vänsterpartiet menar att de indikatorer som formulerats i verksamhetsplanen för att 
möjliggöra uppföljning och säkerställa att de formulerade målen uppnås, är ofullständiga 
och bristfälliga. Indikatorerna träffar alltför få formulerade nämndmål och vänsterpartiet 
ställer sig frågande till om det då går att mäta måluppfyllelse.  

Om måluppfyllelse inom målområde 1.3.1 Socialt hållbara Södertälje, 1.3.2 Ekologiskt 
hållbara Södertälje, och 1.3.3 Ekonomiskt hållbara Södertälje  inte går att mäta kommer 
inte heller målet om ”effektivitet och  kloka beslut och innovativa lösningar med fokus på 
långsiktig utveckling och förbättringar för Södertäljeborna” att kunna följas upp. 

Vänsterpartiet förordar därför att verksamhetsplanen 2025 revideras så att uppföljning 
och mätbarhet möjliggörs genom bland annat fler träffsäkra indikatorer. 

I sammanhanget önskar Vänsterpartiet också ett tydliggörande  kring de mät och 
uppföljningsprocesser som uttrycks i dokumentet. Systemet med indikatorer som 
färgsätts härrör från LEAN medan systematiska kvalitetsarbete formuleras som en 
iterativ process. Är det tänkt att dessa ska samverka och/eller komplettera varandra?  

Det är också oklart hur uppföljningarna tas omhand. Det går inte att urskilja systematiken. 
Till exempel har indikatorerna för social hållbarhet inte förändrats sedan den tidigare 
uppföljningen den 24-03-05 som Vänsterpartiet riktade kritik mot. 
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